
�Antalya Arkeoloji Müzesi’nin yıkıla-
cak olmasına ilişkin, yapının mi-
marlarından Doğan Tekeli bu-
nun büyük bir kültürel kayıp 
olacağını belirterek müzenin 
korunmasının önemli bir 
sorumluluk olduğunu 
söyledi. 2’de

Güreşe yatırım

Osman ÖZTOKMAK >7’de

Denetİmler
devam edİyor 5

Özlem SOYDAN

Göktürkler
perdeye sığar mı?

>6’da

�Vali Hulusi Şahin başkanlığında dü-
zenlenen Turizm Güvenlik Toplantısı, 
Kumluca ilçesine bağlı Olympos böl-
gesinde gerçekleştirildi. Vali Şahin, 
esnafı ziyaret ederek sorun ve talep-
leri de dinledi. 3’te

valİ esnafı da gezdİ
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�Tüketiciler Birliği Başkanı Neşet 
Gündüz, kartla ödeme sırasında 
alınan ek ücretlerin tüketici hak-
larını ihlal ettiğini söyledi. 2’de

�Altın kemeri Antal-
ya’ya kazandıran Or-

han Okulu, Dö-
şemealtı TOKİ 

konutları 
önünde baş-
layan kon-
voyla kar-
şılandı. 
Antalya so-
kaklarında 
coşkulu 
kalabalık-
larla bu-
luşan 
konvoy, 
yoğun 
ilgi gör-
dü. 
7’de

Orhan
Okulu’ya 
görkemli

karşılama
Turizm 
Güvenlik 
Toplantısı’nda, 
sezon 
boyunca 
yaşanan 
güvenlik 
sorunları ve 
çözüm yolları 
konuşuldu

Turizm güvenliği masada
Kıkpınar’da Altın kemeri 

Antalya’ya getiren Orhan Okulu, 
büyük bir coşkuyla karşılandı

Antalya Müzesi’nin  
mimarından tepki!

Kartla ödemede 
ek ücrete son!

Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Vekilliği’ne, CHP’li Büyükşehir Meclisi 
Üyesi Büşra Özdemir seçildi. Özdemir 

“Bu bir emanet nöbetidir” dedi

�Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’in tutuklanmasının 

ardından mecliste yapılan baş-
kanvekilliği seçimini Büşra 
Özdemir kazandı. Özdemir 
“Başkanımızın alnı açıktır, 
biz de onun sevgisiyle dim-
dik ayaktayız” dedi. 5’te

Büyükşehir Meclisi
Başkanvekilini seçti

‘emanet nöbetİdİr’

Özgür Özel’den
‘Adalet’ mitingi
Antalya’da Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası önünde miting 

düzenleyen CHP Genel Başkanı Özgür Özel “Muhittin Böcek 
haksız yere içeride tutuluyor. Ona sahip çıkmaya geldik” dedi

�CHP Genel Başkanı Özgür Özel Büyükşehir Belediyesi 
önünde düzenlenen mitingde Antalyalılara seslendi. 
Özel mitinge “Muhittin Böcek bir kumpasla içeride tutu-
luyor ona sahip çıkmaya geldik” sözleriyle başladı. 

�“Antalya Böcek ailesini de çok iyi bilir Muhittin Böcek’i 
de” diyen Özgür Özel “Büyükşehir Belediyesi’nin günü geç-
miş bir lira borcu yok. 77 proje vaat edip 177 projeyle gö-
nüllere taht kurandan Antalya razı” şeklinde konuştu. 4’te

MUHİTTİN BÖCEK’E SAHİP ÇIKMAYA GELDİK ANTALYA MUHİTTİN BÖCEK’İ BİLİR 

ÖZGÜR ÖZEL 
ANTALYA’DA 
ON BİNLERE 

KONUŞTU 

Özgür Özel’den 
Böcek’e ziyaret
�Özgür Özel, Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Muhittin Böcek’i 
cezaevinde ziyaret etti. Özel’in 
Antalya L Tipi Kapalı Ceza ve 
Tutukevi’nde tutuklu Muhittin 
Böcek’e ziyareti 1 saat sürdü. 4’te



TÜKETİCİLER Birliği Antalya Şube Baş-
kanı Neşet Gündüz, işletmelerde nakit 
ödeme ile kredi kartı ödemeleri arasında 
fiyat farkı uygulanmasının hukuka ay-
kırı olduğunu açıkladı. Gündüz, özellik-
le kredi kartı ile yapılan alışverişlerde ek 
ücret ya da komisyon talep edilmesinin 
yasalara aykırı olduğunu belirterek, tü-
keticilerin bu konuda haklarını bilmeleri 
gerektiğini vurguladı.

‘KANUN ÇOK NET’

5464 sayılı Banka Kartları ve 
Kredi Kartları Kanunu’nun 17. 
maddesine atıfta bulunan Ne-
şet Gündüz şu ifadelere yer ver-
di; “Kanun, üye iş yerlerinin 
kredi kartı ile yapılan tüm 
ödemelerde müşterile-
rinden herhangi bir 
ek ücret, komisyon 
ya da farklı isimler 

altında ekstra ücret talep etmelerini ke-
sin bir dille yasaklamaktadır. Bu yasak 
sadece standart alışveriş dönemleri için 

değil, aynı zamanda indirimli kam-
panya ve promosyon dönemlerin-
de de geçerlidir.”

Bu uygulamanın tüketici hak-
larının açık ve net bir ihlali oldu-
ğunu belirten Başkan Gündüz, 

“Kartla ödeme yapmak isteyen 
her tüketici, bu hizmet kar-

şılığında kesinlikle faz-
ladan bir ücret öde-

mek zorunda değildir 
ve işletmelerin böyle 

bir talepte bulunması tamamen hukuka 
aykırıdır. Bu tür uygulamalar kabul edi-
lemez ve derhal sonlandırılmalıdır” ifa-
delerini kullandı.

Bu tür haksız uygulamalarla karşı-
laşan tüketicilerin Tüketici Hakem He-

yetlerine başvurarak, “kredi kartı ko-
misyonu” adı altında haksız yere alınan 
ücretleri geri alabileceklerini söyleyen 
Gündüz, “Tüketiciler, yasal haklarını kul-
lanarak bu ücretlerin geri iadesi için baş-
vuruda bulunabilirler. Yapılan başvuru-
lar sonucunda birçok vatandaş, maruz 
kaldıkları bu haksız ücretlendirmeler ne-
deniyle mağduriyetlerini gidererek para-
larını geri almaya başlamıştır. Bu olum-
lu gelişmelerin artarak devam etmesi, 
işletmelerin hukuksuz uygulamalardan 
vazgeçmesine yol açacaktır” diye konuş-
tu.

Tüketici haklarının korunmasında tü-
ketici birliklerinin rolüne de dikkat çe-
ken Gündüz, “Tüketiciler birlik olursa, bu 
tür adaletsiz ve hukuksuz uygulamalar 
kesinlikle sona erecektir. Herkesin bilinç-
li olması, haklarını öğrenmesi ve gerekti-
ğinde kararlılıkla savunması çok önem-
lidir” dedi. HABER MERKEZİ
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ANTALYA Arkeoloji Müzesi’nin 
yıkılacağı yönündeki iddia-
lar gündemdeki yerini korur-
ken, konunun tarafları ve ka-

muoyu bu gelişmeyi yakından takip 
ediyor. Türkiye’nin önde gelen mimar-
larından ve müzenin tasarımcıların-
dan biri olan Doğan Tekeli, ICOMOS 
Türkiye Milli Komitesi tarafından dü-
zenlenen “Türkiye’de Modern Mimar-
lık Mirasının Korunmasına Yönelik 
Güncel Tartışmalar” adlı webinarda 
sürece dair dikkat çeken açıklamalar-
da bulundu.

‘YIKILACAĞINI ÖĞRENDİĞİMDE 
ŞOK OLDUM’

Antalya Arkeoloji Müzesi’nin mi-
marlarından biri olan Tekeli, yıkım ka-
rarına tepkisini şu sözlerle dile getirdi: 
“Antalya Müzesi’nin yıkılacağı haberi-
ni ilk duyduğumda adeta nutkum tu-
tuldu. Büyük bir şok yaşadım. Gerçi 
geçmişte birçok yapımız oldu, pek çok 
önemli projeye imza attık. Ancak ne 
yazık ki bu yapılardan bazıları – örne-
ğin Ankara’daki Danıştay binası gibi 
– yıkıldı. Bu yaşadığım üzüntüyü an-
latmak güç. Fakat Antalya Arkeolo-
ji Müzesi’nin yeri benim için çok daha 
özel, çok daha ayrı bir anlam taşıyor. 
Bu müze sadece bir bina değil; döne-
minin mimarlık anlayışını, estetik an-
layışını, toplumsal belleğini taşıyan 
kıymetli bir yapı. Onun mimari sahip-
liğini taşımak bana düşüyor ve ben de 
bu sorumluluğu büyük bir memnu-
niyet ve onurla üstleniyorum. Bu ya-
pının korunmasını ise sadece mimar 
olarak değil, bu ülkenin bir yurttaşı 
olarak da şiddetle ve gönülden tavsiye 
ediyorum.”

Müzenin yıkılması yerine güçlen-
dirilerek korunması gerektiğini ifade 

eden Tekeli şu ifadelere yer verdi; “Tür-
kiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı’nın böyle bir külfeti üstlenme-
yeceğini düşünmüyorum. Bu ülkenin 
kültürel değerlerine gösterdiği özeni 
biliyoruz. Yeni bir müze binası elbet-
te yapılabilir, ancak bunun için farklı 
bir arsa kullanılabilir. Mevcut yapı da 
tamamen ortadan kaldırılmak yerine, 
güçlendirme ve restorasyon yöntem-
leriyle yeniden ele alınabilir. Sonrasın-
da ister müze olarak işlevini sürdüre-
bilir, isterse başka ama ona yakışır bir 
işleve kavuşabilir. Hatta bu yeni işlev, 
müzenin bazı bölümlerini ya da sergi 
unsurlarını da barındırarak geçmişle 
bağını koparmayan bir yapı haline ge-
tirilebilir. Böyle bir yaklaşım hem kül-

türel sürekliliği sağlar, hem de geçmi-
şe saygıyı gösterir.”

‘KÜLTÜRE SAHİP ÇIKMAK                  
İÇİN BİR FIRSAT’

Antalya Arkeoloji Müzesi’nin ko-
runmasının, Türk mimarlığı ve toplu-
mu açısından önemli bir adım olacağı-
nı belirten Tekeli, “Eğer bu yapı için bir 
çözüm bulunabilir ve korunarak ayak-
ta tutulabilirse, Antalya için, Türk mi-
marlığı için, hatta tüm toplumumuz 
için çok önemli ve örnek teşkil edecek 
bir kültürel sahiplenme pratiği ortaya 
koymuş oluruz. Bu yapı o zaman sade-
ce bir bina olmaktan çıkar, geçmişiyle, 
anılarıyla, mimari diliyle bir belgeye 
dönüşür. Son derece kıymetli, tarihsel 

bir belge… Antalya’ya her yıl yakla-
şık 20 milyon turist geliyor. Bu turist-
ler bu yapıyı gezdiklerinde, karşıların-
da sadece taş ve beton görmeyecekler. 
Aynı zamanda 60 yıl önce inşa edil-
miş bir yapının, modern Türk mimar-
lığının bir örneği olarak, tüm fiziksel 
yıpranmışlığına rağmen halkı ve dev-
leti tarafından nasıl korunduğunu gö-
recekler. Bu, hem Türkiye’nin kültürel 
olgunluğunu gösteren bir mesaj olur, 
hem de gelecek kuşaklara bir bilinç 
aktarımı sağlar. Düşünsenize, ziyaret-
çiler ‘Bu yapı, Türkiye toplumu tara-
fından geçmişe duyulan saygının bir 
göstergesi olarak korunmuş’ diyecek-
ler. Ne güzel bir örnek olurdu bu” diye 
konuştu.  HABER MERKEZİ

HOLLANDA’NIN başkenti Amster-
dam’dan Gazipaşa-Alanya Havalimanı’na 
Tui Airlines Nederland ile ilk uçuş ger-
çekleşti. 184 yolcu, su takı seremonisi ve 
karanfillerle karşılanırken sezon boyunca 
32 sefer planlanıyor. Karşılama progra-
mında yolculara ve uçak mürettebatına 
protokol üyeleri tarafından karanfil 
verildi. Başkan Danışmanı Açıkalın uçak 
mürettebatına, Alanya’nın yöresel tatları 
olan S Pasta ve Çiğirdik ile ipek kozasın-
dan yapılan yaka çiçeği hediye etti. Daha 
sonra hep birlikte pasta kesilerek bu 
tarihi an ölümsüzleştirildi.

32 UÇUŞ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Hollanda’dan uçuşlar, Tui Airlines 
Nederland ile her pazartesi ve perşembe 
günleri gerçekleşecek. 184 yolcuyla ge-
len ilk uçuşun devamında 1 Eylül tarihine 
kadar toplam 32 ATM uçuşu yapılacak.

Kış döneminde yapılan çalışmaların 
meyve vermeye devam ettiğini belirten 
Belediye Başkan Danışmanı Abdurrah-
man Açıkalın, “Belediye Başkanımız Sayın 
Osman Tarık Özçelik’le birlikte Alanya 
Belediyesi’nin önderliğinde ALTAV, 
ALTİD ve TAV İşletmeciliği iş birliği ile 
geçtiğimiz kış döneminde uluslararası 
fuarlara katıldık. 2 ay gibi çok kısa bir 
süre içerisinde 6 farklı destinasyondan 
uçakların inmesini sağladık. Bu serüveni-
miz Danimarka ile başladı. Sonra Kaza-
kistan, Özbekistan, Macaristan, Slovakya 
ve son olarak Hollanda’nın başkenti 
Amsterdam’dan 184 yolcu geldi” dedi. 
ALANYA BELEDİYESİ

Antalya Müzesi’nin  
mimarından tepki!

Antalya Arkeoloji Müzesi’nin yıkılacak olmasına ilişkin, yapının 
mimarlarından Doğan Tekeli bunun büyük bir kültürel kayıp olacağını 

belirterek müzenin korunmasının önemli bir sorumluluk olduğunu söyledi

Doğan Tekeli

TÜRKİYE Ormancılar 
Derneği Batı Akdeniz 
Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Ali Kavga-
cı, yangınların temel ne-
deninin doğrudan ya da 
dolaylı insan kaynak-
lı olduğuna dikkat 
çekti. Tarım alan-
larının büyüme-
si, şehirlerin or-
manlık alanlara genişlemesi ve enerji 
hatları gibi etkenlerin insan orman et-
kileşimini artırarak yangınların çıkma-
sında ciddi rol oynadığını belirten Kav-
gacı, “İnsan ormana ne kadar girerse 
yangın riski o kadar artıyor” dedi.

‘ORMAN BAHÇE DEĞİLDİR, 
EKOSİSTEMDİR’

Yangın sonrası bazı çevrelerin ‘zey-
tin ya da ceviz dikelim’ önerilerine sert 
çıkan Kavgacı, bu tür yaklaşımların or-
manın doğasını bilmeden yapıldığını 
ifade etti. “Orman bir bahçe değildir. 
Zeytin, ceviz dikerek ormanın sun-
duğu hizmetlerin yerini dolduramaz-
sınız” diyen Kavgacı, 20-25 metrelik 
kızılçam ormanlarının sunduğu mikro-
iklim, erozyon önleme ve su düzenle-
me gibi hizmetlerin, hiçbir meyve ağa-
cıyla sağlanamayacağını vurguladı.

KIZILÇAM VE MAKİLİKLER BU 
COĞRAFYANIN DOĞAL SAKİNİ

Türkiye’de yaklaşık 5,5 milyon hek-
tar kızılçam ormanı bulunduğunu be-
lirten Kavgacı, “Akdeniz ikliminin do-
ğal sonucu olan kızılçam ve makilikler, 
bu coğrafyanın kadim sakinleridir. On-
ları yok saymak doğayı anlamamak-
tır” dedi. Yangın anında kolay tutuşan 
bu ekosistemlerin aynı zamanda yan-
gın sonrası hızla yenilenme kapasite-
sine sahip olduğunu vurgulayan Kav-
gacı, “Yaşlı kızılçam ormanlarının en 
temel yangına uyum yeteneği, ağaç-
ların tepelerinde tohum stoku barın-
dırmalarıdır. Yangın anında oluşan ısı 
enerjisi, bu tohum stoku üzerinde öl-
dürücü etki yapmaz. Tam tersine, çim-
lenme engelini ortadan kaldırarak bu 
tohumların çimlenmesini teşvik eder” 
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

‘Farklı türde 
ağaç dikmek 
ekosistemi 

yok saymaktır’
Yüksek Orman Mühendisi 

Prof. Dr. Ali Kavgacı, orman 
yangınlarına dikkat çekerek, 
“Orman yerine zeytin ya da 

ceviz dikmek, ekosistemi 
yok saymaktır. Kızılçam bu 

coğrafyanın ev sahibidir” dedi

Ali Kavgacı

KUMLUCA’DA 15 Temmuz 
şehitleri için mevlit okundu. 
Kumluca İlçe Müftülüğü’ne bağlı 
imam hatipler tarafından merkez 
eski camide okunan mevlit 
etkinliğine bir dizi incelemelerde 
bulunmak için Kumluca’da bulunan 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, 

Kumluca Kaymakamı Bahadır 
Güneş, Kumluca Belediye Başkanı 
Mesut Avcıoğlu, daire amirleri, 
STK temsilcileri, siyasi parti ilçe 
başkanları, mahalle muhtarları ve 
vatandaşlar katıldı.

İmam hatipler tarafından okunan 
Kuranı Kerim, kaside ve ilahilerden 

sonra Kumluca Müftüsü Bedir 
Aydın tarafından 15 Temmuz 
şehitleri için dualar edildi. Duadan 
sonra Cuma namazı kılındı.

Cuma namazı çıkışında ise 
Belediye tarafından Muharrem ayı 
etkinleri çerçevesinde aşure ikramı 
yapıldı. İHA

Şehitler için 
dua okundu

Tüketici hakları ihlal ediliyor
Kartla ödeme sırasında alınan ek ücretler tüketici 

haklarını ihlal ediyor. Tüketiciler Birliği Antalya Şube 
Başkanı Neşet Gündüz, hukuksuz uygulamalara karşı 

tüketicilerin bilinçli olması gerektiğini belirtti

Neşet Gündüz

Hollandalı 
yolculara 
su takı ile 
karşılama



Antalya
İstanbul
Ankara
İzmir

30 
24
32 
22
31 
22
37 
23

ÇarşambaHava durumu
HAFTALIK

sayfa
3

12 TEMMUZ 2025 CUMARTESİ
Salı

31 
26

30 
26

31 
27

31 
25

31 
25

30 
22

33 
23

30 
21

30 
22

31 
21

31 
21

32 
22

31 
19

37 
19

37 
22

37 
20

35 
21

31 
21

38 
23

37 
22

35 
20

35 
20

36 
20

37 
22

CumaPazarCumartesi Pazartesi Perşembe

12 Temmuz 2025 Cumartesi

MANAVGAT’TA Sorgun Bulvarı’nda Hüseyin 
B.’nin kullandığı motosiklet, aynı yönde seyreden 
Alman vatandaşı Uwe U.’nun kullandığı otomo-
bille çarpıştı. Yaralanan motosikletli olay yerindeki 
ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA

Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Bayi Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14294

Motosiklet ile otomobil çarpıştı

ANTALYA Valisi Hulusi Şahin 
başkanlığında düzenlenen 
Turizm Güvenlik Toplantısı, 
Kumluca ilçesine bağlı Olym-

pos bölgesinde gerçekleştirildi.
Toplantıda, turizm sezonunda yaşa-

nan gelişmeler, hanutçulukla müca-
dele, uyuşturucu kullanımının önlen-
mesi, kolluk kuvvetlerinin yürüttüğü 
çalışmalar ve bölgedeki genel güven-
lik önlemleri ele alındı.

Vali Şahin, toplantı sonrasında be-
raberindeki heyetle birlikte esnafı zi-
yaret ederek sorun ve taleplerini din-

ledi. Görüşmelerde, çözüm önerileri 
ve alınabilecek ilave güvenlik tedbir-
leri hakkında fikir alışverişinde bulu-
nuldu.

Bir pansiyonda yapılan toplantıya 
Vali Hulusi Şahin’in yanı sıra Kumlu-

ca Kaymakamı Bahadır Güneş, Kemer 
Kaymakamı Ahmet Solmaz, Kemer 
Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, 
Kumluca Belediye Başkanı Mesut Av-
cıoğlu, Antalya İl Jandarma Komutanı 
Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, Antalya 

İl Kültür ve Turizm Müdürü Candemir 
Zoroğlu, Antalya Müze Müdürü Mus-
tafa Demirel, Kemer Belediye Başkan 
Yardımcısı Mehmet Derya Baytekin, 
mahalle muhtarları ve esnaflar katıldı. 
İHA

ANTALYA’DA evlilik hazırlığı 
yapan Engincan Hiçdurmaz (27), 
sera kurmak için gittiği babası-
nın yanında fenalaşınca kaldı-
rıldığı semt polikliniğinde haya-
tını kaybetti. Hiçdurmaz’ın, kalp 
krizi geçirdiği değerlendiriliyor. 
Olay, Aksu ilçesi Boztepe Mahal-
lesi’nde meydana geldi. Engin-
can Hiçdurmaz, babası Hüseyin 
Hiçdurmaz ile birlikte sera kur-
mak üzere mahalleye geldi. Sera 
alanında hazırlık yapan Hiçdur-
maz, bir anda fenalaştı. Oğlunun 
nefes almakta zorluk çektiğini 
gören Hiçdurmaz, ilk müdahale-
yi yaptı. Oğlunu aracına bindi-
ren Hüseyin Hiçdurmaz, yakın-
lardaki Aksu Semt Polikliniği’ne 
gitti. Engincan Hiçdurmaz, bu-
rada hayatını kaybetti. Engin-
can Hiçdurmaz’ın cenazesi, An-
talya Adli Tıp Kurumu morguna 
götürüldü. Kalp krizi geçirdiği 
değerlendirilen Engincan Hiç-
durmaz’ın kesin ölüm nedeni 
otopside belirlenecek.

1 AY ÖNCE NİŞANLANMIŞTI

Engincan Hiçdurmaz’ın yak-
laşık 1 ay önce nişanlandığı, dü-
ğün için hazırlık yaptığı öğre-
nildi. Acı haberi alan yakınları, 
olay yerinde ve hastane önünde 
büyük üzüntü yaşadı. Engincan 
Hiçdurmaz’ın cenazesi, otopsi iş-
lemlerinin ardından babası ve 
yakınları tarafından teslim alın-
dı.  DHA

Turizm güvenliği 
masaya yatırıldı

Antalya Valisi Hulusi Şahin başkanlığında Olympos’ta düzenlenen Turizm Güvenlik 
Toplantısı’nda, sezon boyunca yaşanan güvenlik sorunları ve çözüm yolları konuşuldu

ANTALYA Emniyet Müdürlüğü ekip-
lerince, asayişin ve kamu düzeninin 
sağlanması, genel güvenlik ve sağ-
lık açısından risk oluşturan durumla-
rın önlenmesi, suça karışan şahısların 
yakalanması ve kayıt dışı ekonomiy-
le mücadele kapsamında günübirlik ko-
naklama yerlerine yönelik denetimler 
gerçekleştirildi.

İl genelinde 43 ekip ve 111 personelin 
katılımıyla son 1 haftada yapılan dene-
timlerde toplam 766 günübirlik konak-
lama yeri kontrol edildi. Denetimlerde, 
anlık veri bildiriminde bulunmadı-
ğı tespit edilen 5 işletmeye “konakla-
yan kaydı yapmamaktan”, kayıtsız ko-
naklama yaptırdığı belirlenen 6 kişiye 
ise “kayıtsız konaklama yaptırmaktan” 
idari işlem uygulandı.  İHA

Günübirlik kiralama 
yerlerine denetim
Antalya’da 1 haftada yapılan 

denetimlerde toplam 766 
günübirlik konaklama 

yeri kontrol edildi. Kayıtsız 
konaklama yaptıranlara ve anlık 
bildirim yapmayan işletmelere 

idari para cezası uygulandı

ANTALYA’DA sürücüsünün 
kontrolünü yitirdiği oto-
mobil, kaldırımda yürüyen 
Yunus Tekerci (38) ile oğlu 
Adem Efe Tekerci’ye (8) çarp-
tı. Kazada Tekerci ve oğlu 
yaşamını yitirdi.

Kaza, saat 01.00 sıraların-
da Konyaaltı ilçesi Pınarbaşı 
Mahallesi Atatürk Bulvarı 
lunapark önünde meydana 
geldi. Sakıp Sabancı Bulvarı 
istikametinden gelen Caner 
S. idaresindeki 34 GU 5081 
plakalı otomobil, sürücüsü-
nün kontrolünü yitirmesi 
sonucu refüje çarptı. Sav-
rulan otomobil, kaldırımda 
yürüyen Yunus Tekerci ile 
oğlu Adem Efe Tekerci’ye 

çarptı.
Çevredekilerin ihbarı 

üzerine kaza yerine ekipler 
sevk edildi. Gelen sağlık 
ekibi, Adem Efe Tekerci’nin 
hayatını kaybettiğini belir-
ledi. Ambulansla hastaneye 
kaldırılan Yunus Tekerci de 
doktorların müdahalesine 
rağmen kurtarılamadı. Adem 
Efe Tekerci’nin cansız bede-
ni, olay yeri ve savcılık ince-
lemesinin ardından Antalya 
Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı. Yanındaki Şenay 
A. ile kazayı hafif sıyrıklarla 
atlatan otomobil sürücüsü 
Caner S., ekipler tarafından 
gözaltına alınarak polis mer-
kezine götürüldü. DHA

Ölüm lunapark 
çıkışı yakaladı
Antalya’da kontrolden çıkan otomobil, kaldırımda yürüyen Yunus 

Tekerci ile 8 yaşındaki oğlu Adem Efe Tekerci’ye çarptı. Küçük çocuk 
olay yerinde, babası ise hastanede hayatını kaybetti

Sera kurulumu 
yaparken öldü

Antalya’nın Aksu ilçesinde sera kurma 
hazırlığı yaparken fenalaşan 27 yaşındaki 

Engincan Hiçdurmaz, kaldırıldığı semt 
polikliniğinde yaşamını yitirdi. Hiçdurmaz’ın 

kalp krizi geçirdiği değerlendiriliyor
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Yiğit Bulut 
yaşamını yitirdi

CUMHURBAŞKANI Başdanışmanı, 
Ekonomi Politikaları Kurulu Üyesi Yiğit 
Bulut hayatını kaybetti. AK Parti İstan-
bul Milletvekili Süleyman Soylu, yaptığı 
açıklamada “Cumhurbaşkanı Başdanış-
manımız, Ekonomi Politikaları Kurulu 
Üyesi, gazeteci-yazar ve ekonomist 
kıymetli dostum Yiğit Bulut, geçirdiği 
elim bir hastalığın ardından bu sabah 
Hakk’ın rahmetine kavuşmuştur” dedi. 

İzmir’de Alperen’in 
ölümüne 4 yıl ceza

İZMİR’DE okul servisinde unutulan 
Alperen Sakin’in (3) ölümüne ilişkin 
davada tutuksuz yargılanan okul mü-
dürü Bekir Gül’e 4 yıl 26 gün hapis ce-
zası verilen kararın gerekçesi açıklandı. 
Alperen’in aşırı sıcakta ve havasız bir 
ortamda araçta unutularak feci şekilde 
ölmesi ve bu olayın kamu vicdanında 
derin bir üzüntüye yol açmasının da 
kararda dikkate alındığı belirtildi.

Hacer’in katiline 
‘en üst’ ceza istemi

İZMİR’İN Karabağlar ilçesinde, Ha-
cer Çağla Çetinalp’i (15) 100’den fazla 
bıçak darbesiyle bıçaklayarak öldüren 
U.E.Y’nin (15) yargılandığı davada sav-
cı, esas hakkında mütalaasını sundu. 
Savcı, sanık U.Y.E.’nin ‘En üst hadden 
acı çektirilerek ve tasarlayarak 
öldürme’ suçundan cezalandırılması 
talebinde bulundu. Mahkeme heyeti 
duruşmayı 16 Temmuz’a erteledi.

Ayrımcılık yasağını 
ihlalden para cezası

TÜRKİYE İnsan Hakları ve Eşitlik 
Kurumu, Ankara’da yaşayan Avukat 
Bünyamin Gürsaçtı’nın görme engelli 
olması nedeniyle internet bankacılığı 
üzerinden işlem yapmasını kısıtlayan 
bankaya, Bankacılık Hizmetlerinin 
Erişilebilirliğine Dair Yönetmelik 
kapsamındaki ayrımcılık yasağını ih-
lalden 141 bin 934 TL idari para cezası 
uygulanmasına karar verdi.

Gümüşhane’de 
literatüre girdi

GÜMÜŞHANE’DE Asiye Taş-

delen’in (76), karnındaki şişlik 

ve ağrı şikayetiyle başvurduğu 

hastanede yapılan tetkikler sonu-

cu karaciğerinde tespit edilen ve 

toplamda 90 santimetreye ulaşan 

3 ayrı kedi-köpek kisti, gerçekleşti-

rilen operasyonla çıkarıldı. Genel 

Cerrahi Uzmanı Operatör Dr. İsmet 

Çelik, “Dünya literatüründe 90 

santimetreye ulaşarak tüm karnı 

dolduran kist görmedik” dedi.

Aslan Özdemir 
gözaltına alındı

LEMAN dergisinin 26 Haziran 

2025 tarihli sayısında yer alan 

karikatür ile ilgili dini değerlerin 

alenen aşağılandığı iddiasıyla 

yapılan operasyonlar sonucunda 

yurt dışında olduğu belirlenen 

yazı işleri müdürü Aslan 

Özdemir, Türk Hava Yolları’nın 

Marsilya’dan gelen tarifeli 

uçağından indiği sırada İstanbul 

Havalimanı’nda gözaltına alındı.

Türker’in ailesine 
tazminat kararı

ADANA’DA havuzdan çıkıp 

aydınlatma direğine yaslandıktan 

sonra elektrik akımına kapılıp ha-

yatını kaybeden Türker Çulha’nın 

(18) ölümünde ihmali olduğu id-

diasıyla tutuksuz yargılanan site 

yöneticisi A.K. ile yönetimde bulu-

nan K.E. ve M.Ş.A.’ya 4 yıl 2’şer ay 

hapis cezası verildi. Çulha ailesine 

ise 2 milyon 751 bin TL tazminat 

ödenmesine hükmedildi. 

DHA-İHA

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
Antalya ziyaretinin ilk durağında, 
CHP İl Başkanlığını ziyaret etti. Öz-
gür Özel, ardından tutuklandıktan 
sonra Büyükşehir Belediye Başkan-
lığı görevinden uzaklaştırılan Muhit-
tin Böcek’i ziyaret için, Antalya L Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’na gitti. 

ÖZEL’İN CEZAEVİ                       
ZİYARETİ 1 SAAT SÜRDÜ

Antalya programı kapsamında 

CHP İl Başkanlığı’nı ziyaret eden Öz-
gür Özel, Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek’i cezaevin-
de ziyaret etti. Özel’in saat 16.30’da 
Antalya L Tipi Kapalı Ceza ve Tutu-
kevi’nde tutuklu Muhittin Böcek’e 
ziyareti 1 saat sürdü. Ziyaretin ardın-
dan herhangi bir açıklamada bulu-
nulmadı. CHP Genel Başkanı Özel, 
bu ziyaretin ardından Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi karşısındaki ote-
le geçti. DHA

Özgür Özel’den
‘Adalet’ mitingi
Antalya’da Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası önünde miting 

düzenleyen CHP Genel Başkanı Özgür Özel “Muhittin Böcek 
kumpasla içeride tutuluyor. Ona sahip çıkmaya geldik” dedi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Genel Başkanı Özgür Özel ‘Mil-
let İradesine Sahip Çıkıyor’ mi-
tinginde Antalya’da konuştu. 

Özel “Muhittin Böcek bir kumpasla içe-
ride tutuluyor ona sahip çıkmaya gel-
dik. Benim Muhittin Böcek başkanla 
özel bir ilişkim var. Covidden hastane-
de yattı. Her gün kardeşiyle görüştüm. 
Bir gün ümit yok dediler. Ben dua et-
tim. Allah Muhittin Başkanı bize geri 

verdi. O günlerde kapıda olan kardeşi-
nin eşi, kardeşini covidden kaybettik 
yenge hanım bize emanettir” dedi. 

ANTALYA MUHİTTİN BÖCEK’İ                  
İYİ BİLİR

Genel Başkan Özgür Özel “Antalya 
Böcek ailesini iyi bilir.  Antalya Muhit-
tin Böcek’i de iyi bilir. Muhittin Böcek 
rekor oyla seçildi. Hatta Antalya’yı iki 
kez üst üste kazanan yok. Çünkü bu 
kentin zorlukları var. Muhittin Başkan 

toplam 16 dönüm arsayı Konyaaltı’da 
devlete bağışlıyor. Bu arsanın karşılı-
ğında daire alsa oğlunun müteahhide 
verdiği direnin 200 katı daireyi alacak. 
Kendisi otobüs şoförlüğünden gelen 
bir Yörük evladıdır. 6 kez mazbata al-
mış bir insana bu lekeyi süremezsiniz. 
Antalya’da Konyaaltı Sahil projesi geç-
miş dönemde bir şirkete verildi. Usul-
süzlükler yaptılar suçüstü yakalandı-
lar. Muhittin başkan projeyi durdurdu. 
Müfettiş istedi rapor istedi suç duyuru-
sunda bulundu ama Ak Partili beledi-
yeye bir şey yapılmadı” dedi. 

 ‘AMPULÜ BAKLAVA KUTUSUNUN 
ÜSTÜNE KENDİLERİ KOYDU’

Özel, Manavgat Belediyesi’nde ya-
şanan gelişmelere de dikkat çekerek, 
operasyonların siyasi bir senaryonun 
parçası olduğunu ileri sürdü. “Bakla-
va kutusu bahanesiyle belediye mec-
lislerini ele geçirme planı yapıyorlar” 
diyen CHP lideri, “Bize baklava resmi 
yolluyorlar, üzerinde ampul var. Yani 

kumpasın logosunu kendi elleriyle ko-
yuyorlar” ifadelerini kullandı. Manav-
gat’taki gelişmelerin, iktidarın bele-
diyelere müdahale planının bir ayağı 
olduğunu belirten Özel, “Bir ay önce-
den hazırlanmış, ince ince planlanmış 
bir senaryoyla karşı karşıyayız” dedi.

CEZAEVİNDEN İKİ MEKTUP

Mitingde, tutuklu bulunan İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı Ek-
rem İmamoğlu’nun mesajı da okundu. 
İmamoğlu, “Yargıyı siyasallaştırarak 
seçilmişlere diz çöktürmeye çalışıyor-
lar. Ama bu millet susmaz, bu halk geri 
adım atmaz” dedi. Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in ce-
zaevinden gönderdiği mesajı ise sanat-
çı Alpdoğan Esenoğlu seslendirdi. “To-
roslar gibi dimdik ayaktayım” diyen 
Böcek, “Ben Antalyalıların iradesiyim. 
Ne bu kente ne de bu millete vereme-
yecek bir hesabım yok. Bu kabus bite-
cek, yine halk için çalışacağım” dedi. 
SELİM ÇELİK

Özgür Özel’den Böcek’e zİyaret



512 TEMMUZ 2025
CUMARTESİGÜNCEL

Dünyadan 
kısa kısa

Srebrenitsa’nın 
7 kurbanına tören

BOSNA Hersek’in Yugoslavya’dan 
kopuş sürecindeki savaşta Sırp güçleri 
tarafından en az 8 bin 372 Müslüman 
sivilin katledildiği Srebrenitsa soykı-
rımının 7 kurbanı daha, kimlik tespit-
lerinin tamamlanması ve ailelerinin 
müsaadesinin alınmasının ardından 
dün Srebrenitsa’daki Potoçari Anıt Me-
zarlığı’nda düzenlenen tören sonrası 
toprağa verildi.

Sanchez’den AB’ye 
askıya alma çağrısı

İSPANYA Başbakanı Pedro Sanchez, 
İspanya Meclisi’ndeki konuşmasında 
İsrail Başbakanı Binyamin Netan-
yahu’nun hükümetini eleştirerek 
İsrail’in eylemlerinin ‘21’inci yüzyılın 
en karanlık bölümlerinden biri olarak 
hatırlanacağını’ ifade etti. Sanchez, 
İspanya ve İrlanda’nın Şubat 2024’te 
AB’den, AB-İsrail Ortaklık Anlaşma-
sı’nın uyumluluğunun incelenmesini 
talep ettiğini belirtti.

Kanada’ya yeni 
gümrük vergisi

ABD Başkanı Donald Trump, 
Kanada’ya yönelik tarife mektubunu 
paylaştı. Mektupta, Kanada’nın mi-
silleme yapmasına rağmen ABD’nin 
bu ülkeyle iş birliğini sürdüreceği 
belirtilirken Trump, fentanil krizini 
kontrol altına almak için Kanada’ya 
gümrük vergisi uyguladıklarını hatır-
lattı. Trump, “Kanada’dan ithal edilen 
ürünlere yüzde 35 gümrük vergisi 
getirilecek” dedi.

İsrail’den kalıcı 
ateşkes açıklaması

İSRAİL Başbakanı Binyamin Netan-
yahu, sosyal medya hesabından Gazze 
Şeridi’nde ateşkes görüşmelerine 
ilişkin açıklama yayınladı. Netanyahu, 
“Esir ailelerine, şu anda hem hayatta 
olan hem de hayatını kaybetmiş esirle-
rin yarısının serbest bırakılmasını, 60 
günlük geçici bir ateşkes karşılığında 
sağlamaya çalıştığımızı söyledim. 
Kalıcı ateşkes için de müzakerelere 
başlanacak” dedi. 

İki ülkeden 
ateşkes çağrısı

FRANSA Cumhurbaşkanı Emma-

nuel Macron, Londra’da İngiltere 

Başbakanı Keir Starmer ile gerçek-

leştirdikleri görüşmenin ardından 

düzenlenen ortak basın toplan-

tısında açıklamalarda bulundu. 

Macron, Starmer ile Ukrayna 

konusunun yanı sıra Orta Doğu’ya 

yönelik yaklaşımlarının da benzer 

olduğunu belirtti. Macron, “Birlik-

te, ateşkes çağrısı yaptık” dedi.

Ukrayna’ya 
savunma desteği

UKRAYNA Devlet Başkanı 

Volodimir Zelenskiy, İtalya’nın 

ev sahipliğinde Roma’da dü-

zenlenen Ukrayna’nın Yeniden 

İnşası Konferansı kapsamındaki 

‘Gönüllüler Koalisyonu’ toplantı-

sında konuştu. Başkan Zelenskiy, 

Almanya ve Norveç’in, ABD’den 

Ukrayna için toplam 3 adet Pat-

riot hava savunma sistemi satın 

almaya hazır olduğunu söyledi.

İran müzakere 
teklifi istemiyor

İRAN Dışişleri Bakanı Abbas 

Arakçi, Fransız Le Monde dergisine 

verdiği röportajda, ABD ile muh-

temel müzakereler, İran’ın füze 

programı, uranyum zenginleştirme 

süreci ve Avrupa’nın rolüne ilişkin 

konuştu. İran’ın füze programının 

tamamen savunma ve caydırıcılığa 

dayalı olduğunu vurgulayan Arak-

çi, herhangi bir müzakereyi kesin 

bir dille reddettiklerini belirtti.  

DHA-İHA

Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Bö-
cek’in tutuklanması-
nın ardından mecliste 

yapılan başkanvekilliği seçi-
mini Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nin adayı Büşra Özdemir kazandı. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Meclisi, 
başkanvekili seçimi gündemiyle top-
landı. Seçimli meclis toplantısına Cum-
huriyet Halk Partisi Genel Başkan Yar-
dımcısı Gökhan Zeybek, meclis üyeleri 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

Meclisin tek gündem maddesiyle 
toplandığını açıklayarak meclisi açan 
Bayram Ali Çeltik, “Muhittin Başkanı-
mızın demir parmaklıklar ardında ol-
ması sebebiyle Antalya Valiliği’nin 
verdiği karar ile yeni başkanımızı se-
çeceğiz. Bu meclis Antalyalıların ira-
desidir. Buna gölge düşmüştür. Ancak 
biz buna rağmen Muhittin Başkan’ın 
eli, ayağı, gözü, kulağı olacağız. 
Devlet terbiyesi almış hukuk 
mensuplarına güvenimiz tam-
dır. Allah Muhittin Başkanımı-
zı başımızdan eksik etmesin” 
dedi.

SEÇİME TEK ADAY               
İLE GİDİLDİ 

Mecliste gru-
bu bulunan par-
tiler başkan 
adaylarını açık-
ladı. Cumhuri-
yet Halk Partisi, 
başkan ada-
yı olarak Büş-

ra Özdemir’in ismini açıklarken, mec-
liste grubu bulunan AKP, MHP ve DP 

aday çıkarmadı. Adayın belli ol-
masının ardından meclis üye-

lerine zarf içinde oy pusulala-
rı dağıtıldı.

OYLAMA USULÜ 
TARTIŞMASI

Pusulaların dağıtılması-
nın ardından oylama-

ya geçildi. AKP gru-
bu, oylamanın gizli 
olmasının yanında 
kabinde yapılması 
gerektiğini, bunun 
yasal bir zorunlu-
luk olduğunu iddia 
etti. AKP grubu-
nun itirazı son-

rasında gerekli yasal mevzuat salonda 
okutuldu. AKP grubu oyların kabinde 
kullanılması yönündeki taleplerini tek-
rar edince, söz konusu talep doğrultu-
sunda salona kabin getirildi. Getirilen 
kabinde, alfabetik sıraya göre meclis 
üyeleri oylarını kullandılar. 112 kişi-
lik mecliste yapılan seçimde 104 kişi 
oy kullandı. Seçimde Büşra Özdemir 
75 oy aldı. 29 oy pusulası da boş ola-
rak sandıktan çıktı.  Bu sonuçlarla ya-
pılan oylama sonucunda Cumhuriyet 
Halk Partisi adayı Büşra Özdemir, An-
talya Büyükşehir Belediyesi Başkanve-
kili oldu.

BU BİR EMANET NÖBETİDİR 

Başkanlık seçiminin ardından konu-
şan Antalya Büyükşehir Başkan veki-
li Büşra Özdemir, “Bu görevde sizlerin 

karşısına çıkmak, iç içe geçmiş duy-
gular ve içimde bir sızıyla gerçekleşi-
yor. Bugün, Muhittin Böcek Başkanı-
mızın yol arkadaşı, vicdan terazisi hiç 
şaşmamış bir hukuk insanı, dik duruş-
lu bir Yörük kadını olarak buradayım. 
Başkanımızın ‘herkesin başkanı’ irade-
siyle karşınızdayım. Bu görevde bana 
güvenen kişilere layık olacağıma yü-
rekten söz veriyorum. Bu bir emanet 
nöbetidir. Antalyalıların oylarıyla se-
çilen başkanımız tutukludur. Başka-
nımızın alnı açıktır, biz de onun sevgi-
siyle dimdik ayaktayız. Başkanımıza 
görev veren Antalya halkının geçici 
bir vekiliyim. Antalya halkı, başkanı-
mız Böcek’i omuzlarında tekrar bu kol-
tuğa taşıdığında, bana verilen görev 
onurlu bir şekilde sona erecektir” diye 
konuştu. 

Serik Orman İşletme Müdürlüğü, 
orman yangınlarında hayatını kaybe-
den orman şehitlerini anmak amacıyla 
aşure ikramında bulundu. Gebiz Mer-
kez Camisi’nde düzenlenen etkinlikte, 
vatandaşlara aşure dağıtıldı. Etkinliğe 
Serik Orman İşletme Müdürü Hüseyin 
Oğuzhan Okudan ve işletme personel-
leri katıldı. Müdür Okudan, “Tüm şehit-
lerimize Allah’tan rahmet, yaralılarımı-
za acil şifalar diliyoruz. Orman teşkilatı 
olarak şehitlerimizin hatırasını yaşat-
maya devam edeceğiz” dedi. DHA

Büyükşehir Meclisi
Başkanvekilini seçti
Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekilliği’ne, CHP’li Büyükşehir Meclisi 
Üyesi Büşra Özdemir seçildi. Özdemir “Bu bir emanet nöbetidir” dedi

SELİM
ÇELİK

Orman şehitleri
için aşure ikramı

Denetimler devam ediyor

Manavgat Ilıca Mahallesi’nde bulunan hayvanat 
bahçesinden 6 Temmuz Pazar günü saat 03.21’de bir 
erkek aslan kaçıp, tarlasını suladıktan sonra yakın 
bir noktada yere uzanan Süleyman Kır’a saldırarak 
yaralamıştı. Olayın ardından bölgeye sevk edilen 
ekipler tarafından kaçan aslanın izini sürüp ormanlık 
alanda olduğu tespit edilmiş ve aslan itlaf edilmişti. 
Aslan saldırısında yaralanan Süleyman Kır’ın teda-
visi devam ederken, hayvanat bahçesi Ankara ile 
Antalya’dan ilçeye geçtiğimiz günlerde gelen ve ilgili 
kurum yetkililerinden oluşan komisyon tarafından 
başlayan denetimlerin sürdüğü öğrenildi. Denetim-
lerde hayvanların bakımı, kafeslerin güvenliği gibi 
konuların yetkililerce incelenip, sonuçlandıktan sonra 
bilgilendirme yapılacağı belirtildi. İHA

Manavgat’ta bir çiftçiye tarlada 
saldırdıktan sonra ormanlık alanda 
itlaf edilen aslanın kaçtığı hayvanat 

bahçesinin komisyon tarafından 
başlatılan denetimi sürüyor

Büşra Özdemir



ALEVİ Kültür Dernekleri Kemer Şubesi, 
Muharrem ayı dolayısıyla Kemer’de aşure 
lokması etkinliği düzenledi.

Kemer Cumhuriyet Meydanı’nda düzen-
lenen etkinliğe, Kemer Belediye Başkan Yar-
dımcısı Semih Top, CHP Kemer İlçe Başkanı 
Sedat Karakaya ve ilçe yönetimi, Alevi Kül-
tür Dernekleri Kemer Şube Başkanı  ve Ke-
mer Belediye Meclis Üyesi Ali Akar, Kemer 
Belediyesi Meclis Üyesi Sema Özdemir,  CHP 
Kemer Kadın Kolları Başkanı Ayşegül Çelebi 
ve ilçe yönetimi, Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Kemer Koordinatörü İsmail Selami Min-
ta, Kemer Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürü Berkan Bilal, dernek üyeleri ve va-
tandaşlar katıldı.

 Dernek Başkanı Ali Akar, birlik ve bera-
berlik mesajları verdiği konuşmasında aşure 
lokma ikramına katılan herkese teşekkür et-
tiğini söyledi.

 Deyişlerin söylenip semah etkinliğinin de 
yapıldığı program, aşure lokması dağıtımıyla 
sona erdi. KEMER BELEDİYESİ
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Özlem
 SOYDAN

Göktürkler
perdeye sığar mı?

Tarihin tozlu sayfalarına 
kısa bir yolculuk… 
Orta Asya’da hüküm 

süren Asya Hun İmparatorlu-
ğu’ndan sonra, Türk tarihi-
nin ikinci büyük devleti olan 
Göktürkler beyaz perdeye 
taşınıyor.

‘İlk Göktürk’; adından da 
anlaşılacağı üzere, Gök-
türkler’in yani Orta Asya’da 
‘Türk’ adıyla kurulan ilk 
devletinin kuruluş sürecine 
odaklanıyor. Bu dönem, 
Orhun Yazıtları’ndan da bil-
diğimiz üzere Bilge Kağan, 
Tonyukuk, Kül Tigin gibi 
hem kültürel hem de siyasi 
açıdan son derece önemli 
figürleri barındırıyor.

Haberi ilk duyduğumda 
heyecanlandığımı itiraf et-
meliyim. Böyle bir projenin 
sinema diliyle anlatılması, 
Türk tarihinin dünya ölçe-
ğinde görünürlük kazanması 
açısından oldukça önemli 
bir rol oynar. Ancak aynı 
anda kafamda şu soru da 
yankılandı: “Böylesine dev 
bir hikâyenin altından kal-
kılabilir mi?” Bu tarz tarihî 
projeleri her zaman çok özel 
bulurum. Layıkıyla yapıl-
ması, hakkının verilmesi 
gerektiğini düşünürüm. Aksi 
takdirde, tarihin itibarı da, 
anlatının kendisi de zedele-
nebilir.

Projenin arkasında Alper 
Çağlar ismi var. Daha ön-
ceki yapımlarında milliyetçi 
tonuyla dikkat çeken yö-
netmenin bu kez çok daha 
büyük bir tarihi mirasa el 
attığını görüyoruz. ‘İlk Gök-
türk’ uzun süredir konuşu-
luyor ancak yaşanan çeşitli 
aksilikler nedeniyle bir türlü 
ekranlara taşınamadı. Buna 
rağmen yönetmenin sadık 
izleyici kitlesi projeyi büyük 
bir sabırsızlıkla bekliyor.

Yapımın en dikkat çeken 
yanlarından biri, alışılmışın 

dışında bir yayın planına 
sahip olması. Projenin ilk 
bölümü yaklaşık 100 dakika-
lık bir dizi formatında Max 
platformunda yayınlanacak, 
ardından 230 dakikalık sine-
ma filmi ile devam edecek. 
Yani izleyici önce evde 
ekran başında, sonra sinema 
salonunda bu anlatıya tanık 
olacak. Bu yaklaşım hem 
cesur hem de oldukça riskli. 
Çünkü dijital platformda ya-
yınlanan ilk kısım izleyiciyi 
yeterince etkileyemezse, fil-
min sinema ayağı ciddi yara 
alabilir. Öte yandan güçlü 
bir açılış, gişede önemli 
bir başarıyı da beraberinde 
getirebilir. Türkiye’de ilk kez 
denenecek bu modelin nasıl 
sonuç vereceğini hep birlikte 
göreceğiz.

Ancak ne yazık ki her şey 
planlandığı gibi ilerlemiyor. 
Çekimleri hâlâ devam eden 
projenin başrol oyuncusu-
nun değiştiği bilgisi paylaşıl-
dı. Bu tür değişiklikler pro-
düksiyon sürecini olumsuz 
etkileyebilir. İzleyici projeyi 
görmek için sabırsızlanırken, 
böyle bir değişikliğin yayın 
tarihini erteleyeceği nere-
deyse kesin. Üstelik hala net 
bir yayın tarihi paylaşılmış 
değil.

Sonuç olarak ortada büyük 
bir iddia var ama henüz bu 
iddiayı doğrulayacak bir 
yapım yok. İlk Göktürk eğer 
gerçekten hakkıyla tamamla-
nırsa, Türk tarihinin sinema-
daki en anlamlı temsillerin-
den biri olabilir. Ama eğer 
beklentiyi karşılayamazsa, 
sadece çok konuşulup çabuk 
unutulan projelerden biri 
olarak kalması da mümkün. 
O yüzden şimdilik övgüler 
için erken, eleştiriler içinse 
beklemedeyiz. Göktürkler’in 
hikâyesi çok büyük ve des-
tansı, onu anlatacak film de 
öyle olmalı.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
ASAT Genel Müdürlüğü Kaş’ta va-
tandaşları sağlıklı ve kesintisiz içme 
suyu ile buluşturmak için çalışma-

larını aralıksız sürdürüyor. Kınık Mahallesi’n-
de yıllardır yaşanan su sıkıntısını sona erdir-
mek için başlatılan ve toplam maliyeti 120 
milyon TL’yi bulan altyapı yenileme çalışma-
ları sürerken Yayla Palamut Mahallesi’nde 
de yaklaşık 10 milyon TL’lik yatırımla içme 
suyu hatları tamamen yenilendi. 

ASAT ekiplerinin özverili çalışmasıyla, Kı-
nık Mahallesi’nde 50 yıllık ömrünü tamam-
lamış içme suyu altyapısı etaplar halinde 
yenileniyor. Her iki projenin de ASAT’ın öz 
kaynaklarıyla hayata geçirilmesi, kamu kay-
naklarının verimli kullanımına önemli katkı 
sağlıyor. Toplam 19 kilometrelik içme suyu 
şebeke hattı, modern ve dayanıklı borularla 
değiştiriliyor. 

TRAFİĞİ AKSATMADAN               
ALTYAPI DESTEĞİ

Proje kapsamında ayrı-
ca yeni bir içme suyu de-
posu ve isale hattı da 
inşa ediliyor. Trafik 
akışının olumsuz et-
kilenmemesi için ça-
lışmalar sıcak asfalt 
uygulamalarıyla ko-
ordineli şekilde yü-
rütülüyor. Hattın kısa 
süre içinde devreye alı-
narak mahalleliye kesinti-
siz ve sağlıklı su sağlanması 
hedefleniyor.

YAYLA PALAMUT MAHALLESİ’NE          
KALICI ÇÖZÜM

ASAT’ın hayata geçirdiği bir başka alt-
yapı çalışması olan Yayla Palamut Ma-
hallesi’nde geçen yıl kaynak kaptajı ve 
1 kilometrelik isale hattı yenilenmişti. 
Bu yıl ise 6 bin 500 metre uzunluğun-
daki yaklaşık 30 yıllık içme suyu hat-

tı, ASAT Genel Müdürlüğü’nün öz kay-
naklarıyla tamamen yenilendi. Böylece 

mahallenin önümüzdeki 30 yıl boyun-
ca sağlıklı, kaliteli ve kesintisiz içme suyuna 
erişimi güvence altına alınmış oldu. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

KEPEZ Belediyesi Fen İşle-
ri Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan Yeni Emek Mahallesi’nde 
kapsamlı bir yol yenileme ça-
lışması başlatıldı. Toplam 5 so-
kakta gerçekleştirilen çalışma-
larla birlikte, eskiyen yollar 
modern ve dayanıklı bir yapı-
ya kavuşturuluyor. Çalışma-
lar doğrultusunda, 1000 met-
re uzunluğunda ve 10 metre 
genişliğindeki yol aksında top-
lam 10 bin metrekarelik bir 
alanda trimer işlemi gerçek-
leştirildi. 

Program dahilinde 2581, 
2590, 2591, 2598 ve 2609 so-
kaklardaki yıpranmış asfalt 
yüzey, freze makinesi ile kazı-
narak tamamen yenileniyor. 
Bu sayede, sürüş güvenliği-
ni tehlikeye atan bozuk yollar 
modern standartlara uygun 
hale getiriliyor. Söz konusu so-
kaklarda zamanla yıpranan ve 
sürüş güvenliğini olumsuz et-

kileyen asfalt yüzey, modern 
ekipmanlarla kazınarak yerini 
yeni ve dayanıklı bir yol kap-
lamasına bırakıyor. Trimer (as-
falt freze) makinesi ile yapılan 
kazı işlemi sayesinde yollar sı-
fır hatayla yenilenebiliyor. 

GERİ DÖNÜŞÜME KATKI

Kepez Belediyesi, yol yenile-
me çalışmalarında sadece kon-
foru değil çevresel sürdürülebi-
lirliği de ön planda tutuyor. Bu 
kapsamda, trimer makinesiyle 
kazılan asfalt malzemesi çöpe 
gitmiyor; başka mahalleler-
de yürütülen dolgu, temel altı 
ve altyapı çalışmaları için dol-
gu malzemesi olarak yeniden 
kullanılıyor. Bu uygulama hem 
kamu kaynaklarının verimli 
kullanılması hem de atıkların 
geri dönüştürülmesi açısından 
örnek bir belediyecilik hizmeti 
olarak dikkat çekiyor. 
KEPEZ BELEDİYESİ

Büyükşehir’den 
altyapı yatırımı
Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, 130 milyon 

TL’lik yatırımla Kaş’ın Kınık ve Yayla Palamut mahallelerinde 
hayata geçirdiği projeleriyle su sorununu çözüme kavuşturuyor

Yeni Emek’te 
yol çalışması

Kepez Belediyesi, sürdürdüğü altyapı ve üstyapı 
çalışmaları kapsamında Yeni Emek Mahallesi’nde 
zamanla yıpranan 5 sokağın yollarını tamamen 

yenileyerek eski konforuna kavuşturuyor

Yaşlı adam bedenİnİ bağışladı
ALANYA Alaaddin Keykubat Üni-

versitesi (ALKÜ) Tıp Fakültesi’ne ya-
pılan kadavra bağışlarına bir yenisi 
daha eklendi. Daha önce 5 kişinin 
bedenini bağışladığı fakülteye, İs-
tanbul’da yaşayan 72 yaşındaki Ni-
yazi Madendere de vefatının ardın-
dan kullanılmak üzere bedenini 
bağışladı. Vasiyetin yerine getiril-
mesi için gerekli yasal belgelerin 
hazırlanmasının ardından, ALKÜ 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Ke-
mal Erenler ile birlikte resmi proto-
kol imzalandı.

Prof. Dr. Erenler, son yıllarda ka-
davra bağışlarında artış yaşandığı-
nı belirterek, Madendere’ye duyar-
lılığından dolayı teşekkür etti.

Bağışçı Niyazi Madendere, kara-
rını genç yaşlarda aldığını belirte-
rek; “Bu karar 50 yılı aşkın süredir 
olgunlaşan ve beynimde yer eden 
bir karardı. Ülkemizde kadavra ko-
nusunda yeterince duyarlılık göste-
rilmediğini düşünüyorum. Kadavra 
görmeden mezun olan öğrenciler 
olmasın istiyorum. Bedenimin bili-
me ve insanlığa faydalı olmasını is-
tedim. Bugün, en mutlu günüm. Bu 
bağışla başarılı hekimlerin yetişme-
sine katkı sağlayacağıma inanıyo-
rum. Bu süreçte bana destek olan 
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ah-
met Türkdoğan’a, Dekanımız Prof. 
Dr. Ali Kemal Erenler’e ve ALKÜ ai-
lesine teşekkür ederim” dedi. İHA

Kemer’de birlik ve 
beraberlik mesajı

Kemer’de Muharrem ayı dolayısıyla Alevi Kültür 
Dernekleri Kemer Şubesi tarafından düzenlenen aşure 

etkinliğinde birlik ve beraberlik mesajları verildi
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Spor
gündemi
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Şentürk’ten 
sert eleştiri 

Fenerbahçe’nin eski milli futbol-
cusu Semih Şentürk, sarı-lacivertli 

kulüpte kendi dönemindeki birlik ve 
aidiyet duygusunun artık sahaya yan-
sımadığını söyledi. Teknik direktörlük 
kariyerine başlamaya açık olduğunu 
belirten Şentürk, şu an için resmi bir 
teklif almadığını dile getirdi.  

Aslan’dan 
ilk prova 

4 Temmuz’da yaptığı antrenman-
la 2025-2026 sezonun startını 

veren sarı-kırmızılılar, ilk hazırlık ma-
çına da 1. Lig temsilcilerinden Ümrani-
yespor karşısında çıkacak. Aslan bu ak-
şam saat 21.30’da Ümraniye Belediyesi 
Şehir Stadyumu’nda Ümraniyespor ile 
mücadele edecek.

Gaoussou Diarra için 
Henry benzetmesi 

Sivasspor Teknik Direktörü 
Osman Zeki Korkmaz, Hollanda 

temsilcisi Feyenoord’a transfer olan 
İstanbulspor’dan eski öğrencisi Ga-
oussou Diarra’nın stilini Fransız eski 
futbolcu Thierry Henry’e benzettiğini 
söyleyerek, “Diarra, ikinci Thierry 
Henry olacaktır. Çok önemli başarılar 
elde edeceğini ve ileride çok daha iyi 
transferler yapacağını düşünüyorum” 
dedi.

Shomurodov
Başakşehir’de 

Başakşehir kulübünden trans-
ferle ilgili yapılan açıklamada, 

“Kulübümüz, İtalya ekiplerinden Roma 
Kulübü’nün oyuncusu Eldor Shomuro-
dov ile 2025-2026 sezonunun sonuna 
dek, satın alma opsiyonlu kiralık 
olarak anlaşma sağladı. Özbek milli 
futbolcuya ailemize hoş geldin diyor, 
turuncu-lacivertli formamızla başarılar 
diliyoruz” denildi.

Fenerbahçe
kuvvet çalıştı  

Fenerbahçe Can Bartu Tesisleri’n-
de, Teknik Direktör Jose Mourinho 

yönetiminde gerçekleştirilen idman 
salonda yapılan kuvvet ve dayanıklılık 
çalışmalarıyla başladı. Ardından saha-
da ısınma, çabukluk hareketleri, daya-
nıklılık koşuları ve dar alanda çift kale 
maçlar yapan oyuncular, antrenmanı 
bireysel çalışmalarla tamamladı.

Beşiktaş, Pölten’i 
2 golle devirdi 

Beşiktaş, hazırlık maçında Avus-
turya 2. Lig ekiplerinden St. Pölten 

ile karşılaştı. Siyah-beyazlılar müca-
deleye; Ersin Destanoğlu, Svensson, 
Paulista, Uduokhai, Hadziahmetovic, 
Keny Arroyo, Kartal Yılmaz, Joao Mario, 
Rafa Silva, David Jurasek ve Mustafa 
Hekimoğlu 11’i ile başladı. Karşılaşma-
nın ilk yarısı golsüz geçerken, Beşiktaş, 
sahadan 2-0 galip ayrıldı.  

Ata sporumuz olan yağlı güreş, büyük güç 
ve ustalık gerektirir. 

Minder güreşine nazaran çok daha zorlu 
bir spor dalıdır. 

Türklerin Anadolu’dan Rumeli’ye geçtikleri 
tarihten beri yapılan bir güreş türü olan yağlı 
güreşler, düğünlerin, panayırların, mola veren 
askerî birliklerin en önemli eğlencelerinden biri 
oldu yıllar boyu. Her yıl da Edirne’nin Sarayiçi 
mevkiinde yapılan tarihî Kırkpınar güreşleri, Sü-
leyman Paşa komutasında, bir gece Çanakkale 
Boğazı’nı geçerek, Gelibolu’ya çıkan ve Rumeli 
fetihlerine katılan Müslüman kırk Türk’ün hatıra-
sını anmak amacıyla yapılmakta. 

İşte böylesine tarihi ve önemli bir spor dalının 
son yallardaki en önemli noktası ise Antalya 
oldu.

Antalya, güreşi seven bir kent olmasının yanı 
sıra yatırım yapan da bir şehir konumunda. 

Son yıllarda çok önemli güreşçiler yetiştirmeyi 
başardı. 

Belki de Antalya’da güreşlerin popüler olması 
nedeniyle minder güreşine ilginin azaldığı da bir 
gerçek olabilir. 

Çünkü yıllardır Kırkpınar’da altın kemer Antal-
ya’ya geliyor. 

Hatta yarı finalde 4 Antalyalı güreşçiyi izlediği-

miz dönemler bile oldu. 
Ve devamlı olarak alttan yeni güreşçi-

ler yetişiyor. 
İsimler değişiyor ama kazanan hep 

Antalya oluyor. 
Güreş sporunda bu kadar önemli gü-

reşçiler yetiştiren bir şehir nasıl oluyor 
da minder güreşinde sporcu yetiştiremi-
yor. 

Bunun iyi araştırılması ve analizinin 
yapılması gerekir. 

Yağlı güreşe ne kadar büyük yatırım yapıyor-
sak mutlaka minder güreşine de aynı yatırımı 
yapmalıyız. 

Yapmalıyız ki, ülkemizi ve Antalya’yı Avrupa 
ve dünya şampiyonalarında temsil edecek olim-
piyatlarda madalya kazandırabilecek sporcular 
çıksın. 

Kırkpınar elbette çok daha popüler. 
Ancak yetiştirdiğimiz önemli sporcularımız 

ile olimpiyatlarda büyük şampiyonalarda dünya 
sahnesine de çıkmak zorundayız. 

Ülke olarak buna ihtiyacımız var.

Osman
 ÖZTOKMAKGüreşe yatırım 

Türkiye Atletizm Federasyonu tara-
fından düzenlenen Hüseyin Manioğlu 
Kupası, 5-6 Temmuz 2025 tarihlerinde 
İzmir’de gerçekleştirildi. Kupada yarı-
şan Antalyaspor atletizm takımında 
Selma Dönmez bir ikincilik ve bir üçün-
cülük, Ömer Çağrı Aktan ise iki beşin-
cilik elde etti. İzmir Atatürk Stadı’nda 
düzenlenen ve aynı zamanda Balkan 
Büyükler Şampiyonası için milli takım 
seçmesi niteliği taşıyan organizasyona 
toplam 316 sporcu katıldı. 2007 doğum-
lu Antalyasporlu Selma Dönmez, 100 
metre seçme yarışında 13.02 koşarak fi-

nale yükseldi. Finalde derecesini gelişti-
rerek 12.93’e çeken Selma, yarışı ikinci 
sırada tamamladı. Ardından 200 met-
re finalinde de piste çıkan başarılı at-
let, 26.08’lik derecesiyle üçüncülük elde 
ederek İzmir’den başarılı sonuçlarla ay-
rıldı. Selma ile yaşıt olan takım arkada-
şı Ömer Çağrı Aktan ise Büyük Erkekler 
kategorisinde yarıştı. 100 metre seçme 
etabında 10.91 ile yedinci olan Ömer 
Çağrı, finalde 10.99 koşarak beşinci sı-
rada yer aldı. 200 metrede de mücadele 
eden atlet, 21.99’luk derecesiyle bir be-
şincilik daha kazandı. HABER MERKEZİ

Bu yıl Kırkpınar’da Muratpaşa 
Belediyespor adına güreşerek 
altın kemeri Antalya’ya kazan-
dıran Okulu, Döşemealtı TOKİ 

konutları önünde başlayan konvoyla 
karşılandı. Konvoyda Başkan Uysal’ın 
yanı sıra Muratpaşa Belediyespor Ku-
lüp Başkanı Özcan Yılmaz, Başantrenör 
Kemal Yılmaz ve takım arkadaşları da 
yer aldı. Antalya sokaklarında coşkulu 
kalabalıklarla buluşan konvoy, vatan-
daşlardan yoğun ilgi gördü. Şehir turu, 
Muratpaşa Belediyesi önünde sona 
erdi. Belediye önünde meşaleler, konfe-
tiler ve karanfillerle karşılanan Okulu 
için burada bir karşılama töreni düzen-
lendi. Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin Baş-
cazgırı Emin Ger’in sunumunu yaptığı 
törende Başkan Uysal, “Muratpaşa’mız 
bir spor kentidir. Spor kenti, sanat ken-
ti, kültür kenti ve hizmet kenti olmaya 
devam edeceğiz” dedi.

HEDEF DAİMİ KEMER 

Altın kemerin sahibi Başpehlivan 
Okulu’yu tebrik eden Başkan Uysal, 
sözlerine şöyle devam etti: “Orhan 
Okulu Muratpaşa gibi çalışıyor. Mu-
ratpaşa da Orhan Okulu gibi çalışıyor. 
Önümüzdeki yıllarda inşallah kaza, 
bela, sakatlık gibi mühim bir şey ol-

maz ise bu altın kemeri üç kez alıp da-
imi olarak da Antalya’ya getirecektir. 
Bundan hiçbir şüphem yok.” Kendisini 
büyük coşkuyla karşılayıp mutluluğu-

na ortak olan herkese teşekkür ettiğini 
söyleyen Başpehlivan Okulu ise “Altın 
kemer Muratpaşa’mıza hayırlı olsun. 
Önümüzdeki hedef Kırkpınar’da üç yıl 

üst üste bu altın kemeri alarak ebedi 
sahibi olmak. Bunu Muratpaşa Beledi-
yemizle başaracağımıza inanıyorum” 
diye konuştu.  HABER MERKEZİ

Orhan Okulu’ya 
görkemli karşılama

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin 
664’üncü yılında altın kemeri 

Antalya’ya getiren Orhan Okulu, 
büyük bir coşkuyla karşılandı

Antalyaspor’dan 
İzmir’de 4 derece

4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
12 TEMMUZ CUMARTESİ  

ANKARA

İZMİR

DİYARBAKIR  

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3.10 / 1.11.12.9 / 2.1.6 / 5.1 / 7.3.4 / 9.10.12.4.1 

4.1.7.6 / 5.4.12 / 4.1.8.7 / 4 / 4.1.6 / 10.3.13.12.3 

6.7.3.1.2 / 3.1.9.10.6 / 2.1.6 / 4.1.2 / 4.1.2 / 2  

GÜNÜN BANKOSU 
 4.AYAK HUGE SUCCESS (4)  

GÜNÜN BANKOSU 
 6.AYAK TU YU O (2)



12 TEMMUZ 2025 CUMARTESİ

ANTALYA’DA termometreler 
yüksek sıcaklıkları gösterir-
ken özellikle susuz kalan so-
kak hayvanları için tehlike 

büyüyor. Uzmanlar sıcak havalarda 
hayvanların da en az insanlar kadar 
suya ihtiyaç duyduğunu vurguluyor. 
Sokaklarda yaşayan kediler, köpekler 
ve kuşlar çoğu zaman içecek temiz su 
bulamıyor. Bu nedenle gölgeli yerlere 
bırakılacak bir kap su, onların hayatta 
kalması için büyük önem taşıyor.

Yaz aylarında tüm canlıların su ihti-
yacının arttığını belirten Antalya Ve-
teriner Hekimler Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı T. Murat Karabayoğlu, “Yaz 
mevsiminin başlamasıyla birlikte An-
talya’da sıcaklıklar hızla yükselmeye 
başladı. İnsanlar gibi tüm canlıların, 
özellikle hayvanların su ihtiyacı bu dö-
nemde normalin çok üzerinde artıyor. 
Evde yaşayan evcil hayvanlar için bu 
durum büyük bir problem yaratmasa 
da, maalesef sokakta hayat mücadele-
si veren kediler, köpekler ve diğer can-
lılar için bu durum çok ciddi bir sıkıntı-
ya dönüşüyor” dedi.

Sokak hayvanlarının temiz su bul-
makta büyük zorluk çektiğini ve su-
suzluk nedeniyle sağlık problemleri 
yaşadıklarını vurgulayan Karabayoğ-
lu, “Sıcaklıkların yükselmesiyle birlik-

te, sokakta yaşayan kedi ve köpeklerin 
yanı sıra doğal yaşam alanlarındaki 
vahşi hayvanlar da temiz suya ulaş-
makta zorlanıyor. Bu nedenle birçok 
hayvan, susuzluk ve bunun sonucun-
da oluşan sağlık sorunları nedeniy-

le ciddi tehlikelerle karşı karşıya ka-
lıyor. Ne yazık ki, bu durum yüzlerce 
hayvanın hayatını kaybetmesine se-
bep oluyor. Doğal yaşam alanlarındaki 
hayvanlar için doğrudan müdahale et-
mek mümkün olmayabilir ancak bizler 

en azından evlerimizin bahçelerinde, 
parklarda ve uygun alanlarda kaplum-
bağa, kirpi, kuşlar ve diğer sokak hay-
vanları için temiz ve sağlıklı su kapları 
bulundurabiliriz” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

KEPEZ Be-
lediyesi çatı-
sı altında hiz-
met veren 
Antalya Bi-
lim Merke-
zi’nin Tema-
tik Yaz Kampı, 
her hafta sun-
duğu farklı bi-
lim etkinlikle-
riyle çocuklara 
bilim dünya-
sının kapıları-
nı aralıyor. Kamp gelecek haftaki 
programında (14 Temmuz Pazar-
tesi -18 Temmuz Cuma) yine ka-
tılımcılarına birbirinden eğlence-
li ve öğretici atölyeler sunacak. 
7-14 yaş arası çocuklar bilimle iç 
içe dolu dolu bir hafta geçirecek. 
Stem  Atölyesi’nde icat ve keşif 
üssü,  Fen Bilimleri Atölyesi’nde 
bilim dedektifleri, Robotik Kod-
lama Atölyesi’nde tasarla, kod-

la, canlandır, 
Ahşap Tasarım 
Atölyesi’nde 
müzik aletleri 
tasarımı, Temel 
Bilim Atölye-
si’nde yaşam, 
sayılar, yıl-
dızlar biyolo-
ji, matematik, 
astronomi gibi 
etkinlikler haf-
talık program-
da yer alacak. 

Sabah 09.00’da başlayıp 
17.30’a kadar süren kamp, ço-
cukların hem eğlenmesini hem 
de öğrenmesini hedefliyor. An-
talya Bilim Merkezi’nin uzman 
eğitmenleri eşliğinde gerçekle-
şen atölyelerde çocuklar, bilimsel 
düşünme becerilerini geliştirir-
ken aynı zamanda keşfetmenin 
heyecanını yaşayacak. 
KEPEZ BELEDİYESİ
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Can dostları
unutmayalım
Yaz mevsiminin etkisini artırdığı bu günlerde yalnızca insanlar değil, sokakta 

yaşayan hayvanlar da sıcak hava koşullarından olumsuz etkileniyor

ANTALYA Kültür Sanat’ta ücret-
siz söyleşi ve atölye etkinliği düzen-
leniyor. Antalya’nın zengin mimari 
mirası ve kamusal sanattaki izle-
ri, 19 Temmuz Cumartesi günü An-
talya Kültür Sanat’ta düzenlenecek 
özel bir söyleşiyle mercek altına alı-
nacak. Sanat tarihçisi Nurtaç Bu-
luç’un konuşmacı olarak katılacağı 
etkinlik, saat 16.00’da başlayacak.

Söyleşide, Erken Cumhuriyet Dö-
nemi’nden 1970’li yıllara uzanan 
seramik ve mozaik panolar aracılı-
ğıyla kentin hafızasına ışık tutula-
cak. Antalya’da modern mimari ya-
pılarla bütünleşen sanat eserleri; 
kamusal alan, toplum ve sanat iliş-
kisi çerçevesinde ele alınacak. Ay-
rıca, geçmişte gerçekleşmiş ya da 
günümüzde varlığını sürdüren mi-
mar–sanatçı iş birliklerine de ya-
kından bakılacak.

Etkinliğin ikinci bölümünde ise 
katılımcılar, sanatçı Tufan Dağıs-
tanlı’nın Akdeniz Üniversitesi için 
tasarladığı Sanat Güneşi adlı se-
ramik panodan ilham alarak ken-
di sanat eserlerini oluşturma şansı 
bulacak. Atölye çalışmasında Kalei-
çi evleri, Saat Kulesi ve Hadrian Ka-
pısı gibi Antalya’nın simge yapıları 
yeniden yorumlanacak. Katılımın 
ücretsiz olduğu etkinlikle ilgili de-
taylı bilgiye 0242 242 02 57 numa-
ralı telefondan ulaşılabiliyor. 
HABER MERKEZİ

Antalya’nın sanat 
mirası konuşulacak

Kepez’de çocuklar 
bilimle buluşuyor

Öğrencİlere 
tercİh desteğİ

Kepez Belediyesi’nin her hafta farklı temalarla 
düzenlediği Tematik Yaz Kampı, gelecek hafta da 

çocukları Stem, Fen Bilimleri, Robotik Kodlama, Ahşap 
Tasarım ve Temel Bilim Atölyesi ile buluşturacak

Konyaaltı Belediyesi bünyesinde hizmet veren Gürsu 
Etüt Merkezi’nde, LGS tercih dönemi boyunca öğrencilere 
rehber öğretmenler tarafından tercih desteği sağlanacak

KONYAALTI Belediyesi, ge-
rek yıl boyunca verdiği ücret-
siz eğitim desteğiyle gerekse 
de yıl sonunda mezun öğren-
cilerine sağladığı tercih deste-
ğiyle gençlerin yanında olma-
ya devam ediyor. Liselere Geçiş 
Sistemi Sınavı öncesi öğrenci-
leri sınava hazırlayan Konya-
altı, sınavın ardından başlaya-
cak tercih döneminde de her 
yıl olduğu gibi mezunların ya-

nında olacağını duyurdu. ’Doğ-
ru Tercih Başarılı Bir Gelecek’ 
başlığıyla Konyaaltı Belediyesi 
resmi sosyal medya hesapların-
dan yapılan duyuruya göre, 14-
24 Temmuz tarihleri arasında 
Gürsu Etüt Merkezi’nde verile-
cek tercih desteği için öğrencile-
rin, 0242 245 55 73 numaralı te-
lefondan detaylı bilgi eşliğinde 
randevu almaları yeterli olacak.  
KONYAALTI BELEDİYESİ
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